[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.05.2014
	№
	294-ПА

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных отделу культуры Администрации города Реутов Московской области
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных отделу культуры Администрации города Реутов Московской области.
2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Реутов Московской области, утвержденное постановлением Главы города от 29.12.2008 № 705-п «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей и муниципальных учреждений культуры города Реутов».
3. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений  дополнительного образования детей, подведомственных отделу культуры Администрации города Реутов, следующие изменения:
- приложения 1-5 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу и применяется для исчисления заработной платы начиная с 1 мая 2014 года.

     5.  Пункт 3 настоящего постановления вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

     6.  Начальнику по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и на сайте города Реутов.

   7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Руководителя Администрации Репину О.Б.

Руководитель Администрации                                                                         Н.Н. Ковалев